BORDING

Reservedelskatalog 1991
Spare Parts Catalogue

Vandingsmaskine 6:-8TT
Irrigation Machine
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BESTILLING AF RESERVEDELE.

Ved bestilling af reservedele bedes De venligst altid opgive fglgende:
1. Maskinens fabrikationsnummer og type.

2. Reservedelsnummer.

3. Det onskede antal dele.

For at sikre Deres ordre minimal leveringstid, bedes De afgive Deres bestilling
pd sé tidligt et tidspunkt som muligt.

ORDER FOR SPARE PARTS.

When placing orders for spare parts do always state the foIIowing;
1. The manufacture number of the machine and type.

2. Spare part number.

3. The wanted quantity.

In order to ensure your order a minimale time of delivery we ask you to
place your order as early as possible.

LEVERINGSDATO / DATE OF DELIVERY

STEL NR. / FERIAL NO.

FORHANDLER / DEALER:

BORDING KIRKEBY

. & T e et P
7441BORDING .. P TR

TLF.06-861288
DANMARK
TELEX 60214
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Part.No. Betegnelse Designation
00827701 1 DONKRAFT JACK

05000699 1 DREJEKRANS TURNING DISC
00502220 2 NAGLE SPIKE

00684180 2 DUPSKO = FIRKANT CAP

04000620 2 STOTTEBEN SUPPORTING LEGS
00837555 2 HJULAKSEL KOMPLET WHEEL AXLE, ASSY.
04000689 2 HJULAKSEL WHEEL AXLE
00837554 2 NAV HUB

00833912 2 FELG RIM

00833940 2 SLANGE INNER TUBE
00833980 2 DEK TYRE

00833900 2 HIUL KOMPLET WHEEL ASSY.






Part.No. Qty.

Betegnelse

Designation

00552053
00552054
00552055
00331010
00552011
00552010
00552025
00552050
00552024
00552009
00552016
52000652
00662700
00531000
00661628
52000630
26000680
00538143 (<
52000620
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HYDRAULIK SLANGE
HYDRAULIK SLANGE
HYDRAULIK SLANGE
HYDRAULIK VENTILBLOK
STGVHATTE FOR KOBLING
HANAOBL ING
TETNINGSRING 3/8"
HYDRAULIK SLANGE
TETNINGSRING 1/2"
FLOWREDUKTION
BRYSTNIPPEL
FRIKTIONSKOBL ING
FRIKTIONSSKIVE
HYDRAULIK MOTOR
TREKFJEDER

BESLAG FOR FJEDER
STRAMMESPINDEL
GLACIERB@SNING
KR@JEMOTORKONSOL

HYDRAULIC HOSE
HYDRAULIC HOSE
HYDRAULIC HOSE
HYDRAULIC VALVE BLOCK
DUST CAP FOR COUPLING
MALE COUPLING

SEALING RING 3/8"
HYDRAULIC HOSE
SEALING RING 1/2"
FLOW REDUCTION
HEXAGON NIPPLE
FRICTION CLUTCH
FRICTION PLATE
HYDRAULIC ENGINE
SPRING

FITTINGS FOR SPRING
STRETCHING SPINDLE
BUSHING

ENGINE BRACKET
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Part.No. Qty. Betegnelse Designation
26000644 i LLASETAP LOCK PIN

26000658 1 STYR FOR LASETAP CONTROL FOR LOCK PIN
00662152 1 FJEDER FOR LASETAP SPRING FOR LOCK PIN
26000610 1 MOOHOLDSBBJLE SAFETY BAR

26000655 2 STOP B@SNING STOP BUSHING
26000641 1 GUMMIRULLE RUBBER ROLLER
26000643 2 PROP FOR RULLE PLUG FOR ROLLER
26000642 1 AKSEL FOR GUMMIRULLE AXLE

26000690 1 FJEDERSTRAMMER SPRING TIGHTENER
26000680 1 STRAMMESPINDEL SPINDLE

00661628 2 TREKFJEDER SPRING

26000630 1 STOPARM STOP ARM

00641840 3 FEDER KEY

00661328 2 TREKF JEDER SPRING

26000600 1 STOPB@JLE STOP BAR

26000620 1 STOPARM STOP ARM

26000640 1 N@DBSTOPSTANG EMERGENCY STOP BAR
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Part.Na.

Side ¥

Betegnelse

Designation

25

00790531
00650030
31000673
00790512
31000620
31000610
00845030
00791040
31000630
00821071
00651806
00641740
31000668
00841030
00791121
00791136
00494137
00791055
31000662
00641760
00641725
00642370
31000600
31000658
31000653
31000255
31000632
31000654
00001435
20000611
00681116
31000651
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LAPPELED

UNBRACOSKRUE

K&DE

FORKR@BBET SAMLELED
MEDBRINGERTAP
VENDEKONSOL

KUGLELEJE

KEDEHJUL

AKSEL

SNEKKEGEAR

UNBRAKOSKRUE

FEDER

INDGANGSAKSEL

FLANGELEJE

KEDEHJUL - 90 MM SLANGE
KEDEHJUL - 100 MM SLANGE

KEDEHJUL - 110 MM SLANGE 3/ .

K&EDEHJUL
UDGANGSAKSEL
FEDER

FEDER
HARNALESPLIT
SLADE
AFSTANDSB@SNING
LODRET AKSEL
STYRERULLE
AFSTANDSB@SNING
AKSEL

BUNDRULLE

SKERM
BAKELITGREB
AKSEL FOR SLADE

STRAIGHT DRIVING LINK
ALLEN SCREUW

CHAIN

BENT JOINT LINK

DRIVING STUD

TURNING BRACKET

BALL BEARING

CHAIN WHEEL

AXLE

WORM REDUCTION GEAR
ALLEN SCREW

KEY

INLET AXLE

FLANGED BEARING

CHAIN WHEEL - 90 MM HOSE
CHAIN WHEEL - 100 MM HOSE
CHAIN WHEEL - 110 MM HOSE
CHAIN WHEEL

OUTLET AXLE

KEY

KEY

SPLIT

SLIDING BRACKET

DISTANCE BUSHING
VERTICAL AXLE

STEERING ROLLER

DISTANCE BUSHING

AXLE

BOTTOM ROLLER

SCREEN

BAKELITE HANDLE

AXLE FOR SLIDING BRACKET
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Part.No.

00521785
00520020
20000620
00111231
26000654
235000253
26000686
25000252
31000652
31000640
25000251
25000250
00661117
31000671
25000297
00530051
00532151
00631054
00532505
00542248
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BATTERIL
KONSTANTREGN
SKARM

KABELB@JLE

ARM FOR RITR®R
NYLONKLODS

ARM

KABELRING

LODRET AKSEL
BESLAG

AKSEL - MALERULLE
B@SNING - MALERULLE
TRAKF JEDER
AFSTANDSSTYKKE
MALERULLE
CYLINDER
GUMMISTEMPEL
PAKNING
AFSTRYGERRING
MAGNET-VENTIL

Designation

BATTERY

CONSTANT RAIN

SCREEN

TOGGLE

ARM FOR SENSOR

NYLON BLOCK

ARM

CABLE RING

VERTICAL AXLE

BRACKET

AXLE - MEASURE ROLLER
BUSHING - MEASURE ROLLER
SPRING

DISTANCE PIECE
MEASURE ROLLER
CYLINDER

RUBBER STAMP

GASKET

SCRAPER

SOLENOID VALVE

1
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27
28
29
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32
33
34
35
36
37
38
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52
33
34
33
56
37
38
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Srde /2

Part .No Qty Betegnelse Designation
00800042 1 KILEREM V-BEL.T

20000016 1 TRAPPEREMSKIVE TRIPLE PULLEY
00641525 1 FEDER KEY

00821170 1 TANDHJULSGEAR GEAR

00641860 1 FEDER KEY

00790513 1 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK
00790514 1 FORKR@BBET SAMLELED BENT JOINT LINK
18000655 1 KEDE CHAIN

00791038 1 KEDEHJUL CHAIN WHEEL
18000676 1 EXENTRIK ECCENTRIC
08000420 1 GEARKONSOL GEAR CONSOLE
18000681 1 MELLEMAKSEL AXLE

00641840 1 FEDER KEY

00641885 | FEDER KEY

00842040 2 STALEJE PLUMMER BLOCK
00791098 1 K&DEHJUL CHAIN WHEEL
00791101 1 KEDEHJIUL CHAIN WHEEL
18000036 1 KOBL INGSPLADE CLUTCH DISK
18000685 1 AFSTANDSRING DISTANCE RING
00701068 1 LASERING SNAP RING
00845040 2 KUGLELEJE BALL BEARING
18000021 1 KOBLINGSHJUL CHAIN WHEEL WITH CLUTCH
18000006 1 KOBL INGSTAP CLUTCH PIN
00700040 1 LASERING SNAP RING
00662252 1 TRYKF JEDER SPRING

18000005 1 STYREBWSNING PILOT BUSHING
18000002 1 UDRYKKERB®SNING DISENGAGING BUSHING
00701035 1 LASERING SNAP RING )
18000650 1 STRAMMEARM TIGHTENER ARM
18000610 1 STRAMMEKONSOL TIGHTENER BRACKET
00701055 2 LASERING SNAP RING
00845030 4 KUGLELEJE BALL BEARING
00791097 2 KEDEHJUL CHAIN WHEEL
00700030 2 LASERING SNAP RING
00641735 1 FEDER KEY

18000671 1 PTO AKSEL PTO SHAFT
00642080 1 SPENDSTIFT PIPE SPLIT
00642085 1 SPENDSTIFT PIPE SPLIT
00501325 1 PTO MANGENOT SPLINED SHAFT FOR PTO
00842030 1 STALEJE PLUMMER BLOCK
00790612 1 FORKR@BBET SAMLELED BENT JOINT LINK
18000651 1 K&DE CHAIN

00790611 1 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK
00791099 1 KEDEHJUL CHAIN WHEEL
00842050 1 STALEJE PLUMMER BLOCK
18000679 1 HOVEDAKSEL MAIN AXLE
00641950 ? FEDER KEY

00641999 ? FEDER KEY

18000692 1 BREMSETROMLE BRAKE DRUM
18000419 1 BREMSEBAND BRAKE BAND
0046461315 1 TREKFJEDER SPRING

00648025 1 ELEKTROKADE CHAIN

00643206 1 SJEKEL SHACKLE

00648030 1 SAMLELED JOINT LINK
18000640 1 BREMSEHANDTAG BRAKE HANDLE
18000653 1 MELLEMKEDE CHAIN

00791100 1 KEDEHJUL CHAIN WHEEL
00791120 1 KEDEHJUL CHAIN WHEEL
18000654 1 K&DE CHAIN

00790312 1 FORKR®BBET SAMLELED BENT JOINT LINK
00790311 1 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK
18000523 1 HOVEDK&DE MAIN CHAIN
00790711 1 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK
00790712 1 FORKR®BBET SAMLELED BENT JOINT LINK
00700025 1 LASERING SNAP RING
00791102 1 KEDEHJUL CHAIN WHEEL
00845025 2 KUGLELEJE BALL BEARING
18000686 1 AKSEL AXLE

00658016 2 PLLANSKIVE WASHER

26000660 1 HANDTAG HANDLE

006462570 1 TRYKFJEDER SPRING

90000623 1 BATTERIHOLDER BATTERY HOLDER

70
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Betegnelse

Designation

Pos.No. Part.No. Qty.
1 60000672 |
2 60000674 1
3 60000671 1
4 00629100 2
5 40000600 1
6 26000671 1
7 50000660 1
8 00530052 1

00532505 1
00532151 1
00631054 )
9 00542248 1

10 00661326 1

11 50000610 1

12 26000650 1

13 26000656 1

14 08000221 1

15 07000620 1

16 50000652 1

17 00630216 1

18 00538116 1

19 00622140 1

20 00661330 1

21 50000651 1

22 26000660 1

23 00530071 1

00532171 1
00631074 1
00532507 1

24 00591302 1

25 00593202 1

26 00543101 1

27 00593301 |

28 00591702 1

29 00594402 1

30 00545050 1

31 00949570 1

32 00629311 2

33 40000610 1

34 00540105 1

35 00542238 1

00542151 1

36 40000631 1

37 40000620 1

38 00631100 3

39 00544111 1

40 50000653 1

41 00538116 1

42 00622140 1

43 50000656 1

44 00631008 |

44 00631100 1

45 50000630 1

46 00622150 1

47 00650305 1

48 50000633 1

49 00630014 1

50 50000632 1

51 00701062 1

52 00700025 1

53 00847025 2

54 50000634 1

55 50000635 1

56 00844025 1

57 20000014 1

58 00800042 1

59 906032 1

60 900110 2

61 921231 1

AFSTANDSB@SNING
HOVEDLEJE
STOPRING
0-RING
INDGANGSR®BR
BLANDFLANGE
KONSOL
CYLINDER
AFSTRYGERRING
GUMMISTEMPEL
PAKNING
MAGNET VENTIL
TRAKF JEDER
HANDTAG
KONSOL
STOPWIRE
WIRERULLE
KONSOL
VENTILDAKSEL
SIMMERING
GLACIERB®SNING
0-RING
TREKFJEDER
VENTILHUS
HANDTAG
CYLINDER
GUMMISTEMPEL
PAKNING
AFSTRYGERRING
VINKEL
BRYSTNIPPEL
DROVLEVENTIL
UNION

VINKEL
T-STYKKE

5" FILTER
MANOMETER
0-RING
INDGANGSR®R
KUGLEHANE
SWITCHVENTIL
PAKNING
BESLAG

LANG F@DER®@R
PAKNING
BUTTERFLYVENTIL
VENTILDEAKSEL
GLACIER B@SNING
0-RING
SPJALD
PAKNING
PAKNING
TURBINE
O-RING
TOPMPTRIK
SKOVLHJUL
AKSELTATNING
TURBINEDAKSEL
LASERING
LASERING
KUGLELEJE
LEJEHUS
TURBINEAKSEL
KUGLELEJE
TRAPPEREMSKIVE
KILEREM
FODESLANGE
SPANDEBAND

SLANGESTUDS MED HAGER

DISTANCE BUSHING
MAIN BEARING
STOP RING
0-RING

INLET PIPE
BLIND CAP
BRACKET
CYLINDER
SCRAPER

RUBBER STAMP
GASKET

SOLENOID VALVE
SPRIMG

HANDLE

BRACKET

STOP WIRE

WIRE ROLLER
BRACKET

VALVE CAP

SEAL

BUSHING

O-RING

SPRING

VALVE BLOCK
HANDLE

CYLINDER

RUBBER STAMP
GASKET

SCRAPER

ELBOW

HEXAGON NIPPLE
THROTTLE VALVE
JOINT

ELBOV

T-PIECE

3" FILTER
MANOMETER
0-RING

INLET PIPE

BALL VALVE
SWITCH VALVE
GASKET

BRACKET

LONG FEEDING PIPE
GASKET
BUTTERFLY VALVE
VALVE CAP
BUSHING

O-RING

GATE

GASKET

GASKET

TURBINE

O0-RING

NUT

RUNNER
MECHANICAL SEAL
TURBINE FACE PLATE
SNAP RING -
SNAP RING

BALL BEARING
BEARING HOUSING
TURBINE AXLE
BALL BEARING
TRIPLE PULLEY
V-BELT

FEED HOSE

CLIPS

HOSE CONNECTION WITH HOOKS

15
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PE-SPECIALSLANGE *

* VENLIGST OPGIV DIMENSION 0G
LENGDE

Part.No. Betegnelse Designation

00645006 SMORENIPPEL GREASE NIPPLE

60000671 STOPRING STOP RING

60000875 HOVEDLEJE MAIN BEARING

00920897 KOBLING - KARDAN COUPLING

60000499 SLANGEBARING HOSE SUPPORTER

00629211 0-RING 0-RING

61000271 SLANGESTUDS, @ 20 MM HOSE CONNECTION, @ 90 MM
61000276 SLANGESTUDS, @ 100 MM HOSE CONNECTION, ¢ 100 MM
41000280 SLANGESTUDS, ¢ 110 MM HOSE CONNECTION, ¢ 110 MM
00900090 SPENDEBAND, ¢ 90 MM CLIP, ® 90 MM

00900100 SPANDEBAND, @ 100 MM CLIP, @ 100 MM

00900110 SPENDEBAND, ¢ 110 MM CLIP, ¢ 110 MM

PE-SPECIAL HOSE =*

* PLEASE STATE DIMENSION AND
LENGTH






Pos.No.
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Part.No.

00352010
00552017
00352052
00552051
00552018
52000604
52000605
00352019
52000607
00552021
52000606
04000670
00552020
04000686
00658060
52000604
52000607
00552021
00552020
75000615
352000608
00352022
00352008
04000687
00643210
75000630
04000650
04000688
04000651
00350000
04000488
75000616
00658060
73000615
04000687
00643210
04000660
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Betegnelise

Designation

HANKOBL ING
KUGLEVENTIL
HYDRAULIK SLANGE
HYDRAULIK SLANGE
R@RHOL DER
TILGANGSROR
TILGANGSR@R
R@RHOLDER
TVERGAENDE RgR
FORSKRUNING
MELLEMR@R
STRAMMESPINDEL
FORSKRUNING

LANG WIRE
FIRKANTET SKIVE
MELLEMRGR
TVERGAENDE R@R
FORSKRUNING
FORSKRUNING
WIRERULLE

R@R PA CYLINDER
INDSKRUNINGSFORSKRUNING
BRYSTNIPPEL

KORT WIRE

SJEKEL
KANONVOGNSLIFT RAMME
FOD FOR ST@TTEBEN
NAGLE

ST@TTEBEN
CYLINDER

NAGLE

BESLAG

FIRKANTET SKIVE
WIRERULLE

KORT WIRE

SJEKEL
TELESKOPR®R

MALE COUPLING
BALL VALVE
HYDRAULIC HOSE
HYDRAULIC HOSE
PIPE HOLDER
SUPPLY PIPE
SUPPLY PIPE
PIPE HOLDER
TRANSVERSE PIPE
UNION T-PIECE
ADAPTER

AJUSTER SPINDLE
UNION

LONG WIRE
SQUARE PLATE
ADAPTER
TRANSVERSE PIPE
UNION T-PIECE
UNION

WIRE ROLLER
PIPE ON CYLINDER
UNION

HEXAGON NIPPLE
SHORT WIRE
SHACKLE

GUN WAGON LIFT FRAME
BASE FOR SUPPORTING LEGS
SPIKE
SUPPORTING LEGS
CYLINDER

SPIKE

FITTING

SQUARE PLATE
WIRE ROLLER
SHORT WIRE
SHACKLE
TELESCOPIC PIPE

19
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Pos Part.Na. Betegnelse Designation
1 70000600 1 KANONVOGNSKROP GUN WAGON BODY
2 70000660 2 BEN LEGS
3 00655270 2 GANTER SPANDM@TRIK NUTS
4 70000619 2 SPEANDPLADE CLAMP PLATE
5 00631609 2 PAKNING GASKET
1) 70000393 1 OVERGANGSSTYKKE ADAPTER
7 70000391 1 FORLANGERROR EXTENSION PIPE
8 61000670 1 SLANGESTUDS - 90 MM SLANGE HOSE CONNECTION - 90 MM HOSE
61000675 1 SLANGESTUDS - 100 MM SLANGE HOSE CONNECTION - 100 MM HMHOSE
61000680 1 SLANGESTUDS - 110 MM SLANGE HOSE CONNECTION - 110 MM HOSE
9 70000629 2 AFSTANDSSTYKKE DISTANCE PIPE
10 00830600 1 HJUL KOMPLET WHEEL ASSY.
11 70000618 1 AKSEL AXLE
12 00830408 2 NYLONB@SNING NYLON BUSHING
13 00830606 2 D&K TYRE
14 00830604 2 SLANGE INNER TUBE
1S 00830602 2 FELG RIM
16 70000680 2 AFVISERB@JLE REJECTION BAR
17 72000600 1 TREPUNKTSOPHENG SUSPENSION
18 70000392 1 UDTRAKSKROG EXTRACTION HOOK
19 00540418 1 SKYDEVENTIL GATE VALVE
00585817 1 SLUTMUFFE 2 1/2" SCREW CAP 2 1/2“
20 26000687 1 STOPANSLAG STOP
21 00900110 2 SPENDEBAND CLAMP
22 1 PE-SPECIALSLANGE (OPGIV LANGDE) PE-SPECIAL HOSE (STATE LENGTH)

S/ \"‘1/. ¢ Z o




Rt




